*id est: ut inquit Acron, in duodecim ordinibus non sedebis, hoc est,
plebēius eris.*

*Plebius, Plebij Romæ multi siebant ex patritiis: sicuti contrā ex plebiis
patriti: id quān siebat, adoptione nomen mutabatur, quod opinor fa-
tis constare: quām verò non adoptione, sed aliquo privilegio aut à
plebe ad patres, aut à patribus ad plebem transibant, conservabatur
nomen, quod Octavie gentis exemplo Suetonius ostendit: air enim,
modò patritiam, modò plebēiam fuisse, nomine conservato, & D. o
lib. XLII. P. Cornelium Dolabellam, qui Ciceronis gener fuit, tran-
ſisse ad plebēm tradit, ex quo postea tribunus pl. factus est Dolabella:
nec desit esse Cornelius, sed desit esse patritius. Nam 1. 13. Epist. fam.
Cic. P. Cornelius vocari dicit eum, qui Dolabellæ beneficio, civitate
à Cælare, victo iam Pompeio, donatus, quod factum est post illud
tempus, quo transisse ad plebēm Dolabellam scripsit Dio. Video etiam
in histriis, tribunū impl. appellari M. nūcium Augurinū, factum vi-
delicet ex patritio plebēium nomine conservato: nam antea Minutios
omnes patritios videamus. Ex Paul. Manutij commentario in Epist. ad
Quintum Fratrem.*

*Plebēiā, & diminutivum est à plebs. {τοις θάμ. GAL. Le petit peuple,
le plus menu & commun peuple ITAL. La fece de la plebe, la mar-
miglia. GERM. Das gemein schlecht volcklin. HIS. Pueblo menudo. ANGL.
The ignorant and poore, common people. } Cic. Attic. lib. 1. Accedit ad
illud, quād illa conationalis hirudo ærarij, misera & ieiuna plebecula
me ab hoc magno unicè diligi putat. Ad eundem lib. 1. 6. Videtur enim
mih & plebeculam urbanam, &c., si fidem fecerit, etiam bonos viros
secum habiturum. Persius Satyr. 4.*

Ergo nob̄ ceteros ferues plebecula biles.

Horat. 1. Epist. 1. his nam plebecula gaudet.

Plebascerē, plebem alloqui Gl. Isid. lege plebes ciere.

*Plebiscitū, i. Plebis statutum. { ψεψία, ψεψία. G AL. Ordonnaunce
faite par le commun peuple. ITA. Ordinazione del popolo. GERM. Ein
erkanntus des gemeinen volks oder einer gemeine. HIS. Ordenamiento
de decreto del pueblo menudo. ANG. The ordinance of the common pe-
ople. } Plaut. Pseud. sc. 4 a 2. Estne scitus? Plebiscitum non æquè sci-
tum. Sciscere enim statuere est. Scita verò plebis appellantur ea quæ
Plebs suo suffragio sine patribus iussit Tribuno rogante. In populo
enim omnis civitas & omnes ordines continentur: in plebe neque
Equites sunt neque patitiij. Liv. 3. ab Urbe, Omnia primum quām
veluti in controverso iure esset, tenerentur patres plebiscitis, legem
ceaturiatis comitiis tulere, ut quod tributum plebs iussisset, populus
teneret: qua lege Tribunitiis rogationibus telum aceratum datum
est. Est igitur plebiscitum quod à plebe nulla autoritate Patrum con-
stitutum est. Atqui auctoritate patrum Plebiscitum etiam dicitur
apud Livium lib. 7 bell. Pun. Lucanus lib. 1.*